Земское Собрание
Верещагинского муниципального района
Пермского края

     Р Е Ш Е Н И Е

28.03.2013

О формах представления информации об исполнении бюджета муниципального образования «Верещагинский муниципальный район»

   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 57 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район», Земское Собрание РЕШАЕТ:
 1. Утвердить формы представления информации об исполнении бюджета муниципального образования «Верещагинский муниципальный район» (1 - 38) (прилагаются).
2. Установить, что информация об исполнении бюджета муниципального образования «Верещагинский муниципальный район» представляется в Земское Собрание района и Контрольно - счетную палату на бумажных носителях и электронном виде согласно приложению.
3. Признать утратившим силу   решение   Земского   Собрания   района  от  29.11.2011 года №  24/271 «О формах представления  отчета об исполнении  бюджета муниципального образования «Верещагинский муниципальный район».
[bookmark: _GoBack]4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую бюджетно - налоговую комиссию Земского Собрания района.

Председатель Земского Собрания
Верещагинского муниципального района                                         А.П. Герасимов

Глава муниципального района –
глава администрации
Верещагинского муниципального района                                      С.В. Кондратьев

02.04.2013     № 39/508